
河南省中牟县农业生产资料公司塑料厂厂房租赁项目流标公告

（招标编号：HNJZ-2024-2-20）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省中牟县农业生产资料公司塑料厂厂房租赁项目:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南嘉赞工程管理有限公司受河南省中牟县农业生产资料公司的委托就河南省中牟县农

业生产资料公司塑料厂厂房租赁项目进行国内公开招标，并于 2024年 2月 20日在《中国招

标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》发布了

该项目的招标公告，现发布该项目流标公告：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：河南省中牟县农业生产资料公司塑料厂厂房租赁项目

招标编号：HNJZ-2024-2-20

二、流标原因：

该项目到投标保证金缴纳截止时间，缴纳投标保证金单位不足三家，故流标。

三、发布公告的媒介：

本次流标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》等媒体上发布。

四、联系方式：

招标人：河南省中牟县农业生产资料公司

地址：中牟县解放路东风路交叉口向东 50米路南

联系人：王先生

联系方式：13838592920

代理机构：河南嘉赞工程管理有限公司

地址：郑州市郑东新区德威广场 A 座 1605

联 系 人：赵先生

联系方式：18638583003

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省中牟县农业生产资料公司                         

   地    址：中牟县解放路东风路交叉口向东 50米路南                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13838592920                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南嘉赞工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区德威广场 A 座 1605

   联 系 人： 赵先生

   电    话： 18638583003

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-12T16:23:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-12T16:24:34+0800
	BJ
	ePolicy




